
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11815/

Código da publicação: 11815

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 19:36:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2023

N° do Processo/Ano: 206/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LIVRO- COLEÇÃO 3 VOLUMES ”ARVORES BRASILEIRAS”- HARRI
LORENZI
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LIVRO- COLEÇÃO 3 VOLUMES ”ARVORES BRASILEIRAS”- HARRI
LORENZI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2023 00:00:00EMPENHO Baixar

07/08/2023 00:00:00RATIFICACAO Baixar

07/08/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

07/08/2023 00:00:00AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11815/pstrongaquisicao-de-livro-colecao-3-volumes-arvores-brasileiras-harri-lorenzistrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b889150860dbda20d0fe59953e63fb8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ab916303e2690e50980413bc60bc429.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87317fcc5bdb4a208d8d67b2a930d5e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c68a3344193fa2b2808b283c3144103.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/08/2023 00:00:00EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P206 D 67- LIVRO Baixar

07/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

07/08/2023 00:00:00JUSTIFICATIVA P DISPENSA Baixar

07/08/2023 00:00:00QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

07/08/2023 00:00:00TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35f8a22fdc1173e6ca1053c89e491693.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cc998e9cddc405d1e47bae5efaa189b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e85aa37a2757233d2288940fc1c4e8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bef7bbb03bdfe05ded1ac439ddffb894.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12650d54f5aa5607daa17a9d7f0d44fa.pdf

